АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.06.2019 года                                 д.Устюжанино                             № 6
О создании рабочей группы
  В связи с проведением,   по инициативе Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по правам ребенка с 01 июня по 31 августа 2019года Всероссийской акции  « Безопасность детства»:
1.Создать рабочую группу на период проведения Всероссийской акции «Безопасность детства» ( приложение1);

2.Составить план работы рабочей группы на период проведения Всероссийской акции «Безопасность детства» (приложение 2).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Устюжанинского сельсовета                                    К.Д.Козляев

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

 от 04.06.2019 г № 6

Состав рабочей группы  администрации Устюжанинского сельсовета  на период проведения Всероссийской акции «Безопасность детства»
1.Козляев Константин Дмитриевич- Глава Устюжанинского сельсовета;
2.Суркова Анна Николаевна-специалист администрации Устюжанинского сельсовета;

3.Фадеева Марина Валерьевна-председатель ОИДН Устюжанинского сельсовета;

4.Долгова Оксана Яковлевна-учитель МКОУ Устюжанинской СОШ;

5.Ткачева Галина Владимировна-директор Устюжанинского СДК( по согласованию);

6.Пелюшенко Наталья Леонтьевна-председатель Совета депутатов Устюжанинского сельсовета(по согласованию).

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

 от 04.06.2019 г № 6

План  работы
рабочей группы администрации Устюжанинского сельсовета  на период проведения Всероссийской акции «Безопасность детства»
	мероприятие
	Срок исполнения

	Посещение пришкольного лагеря
	10июня 2019г

21 июня 2019г
	Все члены рабочей группы

	Посещение детской площадки расположенной возле Устюжанинского СДК
	1 раз в 2 недели начиная

С 10 июня
	Все члены рабочей группы

	Посещение мест концентрации подростков

Устюжанинского СДК

Пушкаревского сельского клуба
	1раз в месяц

Июнь-август
	Все члены рабочей группы

	Выявление  объектов представляющих угрозу жизни( заброшенные, разрушенные здания, аварийно –опасные здания)
	Весь период проведения акции: июнь-август.
	Все члены рабочей группы